Совет  депутатов

муниципального образования

     Никольский  сельсовет

       Сакмарского  района

      Оренбургской  области

             третьего созыва

              РЕШЕНИЕ

     от  18.05.2018 № 103
           с. Никольское

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

муниципального образования
Никольский сельсовет от 25.11.2016 № 44.
        Руководствуясь Уставом МО Никольский сельсовет,  в связи с экспертными заключениями государственно- правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 28.03.2018 № 21/130/2018, Совет  депутатов  Никольского сельсовета  р е ш и л:

          1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования  Никольский сельсовет третьего  созыва от 25.11.2016 № 44 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных  должностей Никольского сельсовета, лицами, замещающими муниципальные  должности  Никольского сельсовета, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера».
          2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию на сайте Никольского сельсовета

Глава муниципального образования

Никольский  сельсовет-

Председатель Совета депутатов                                               О.Ф. Напольнова